
 

 

 

 

 

 

 

U DOMKÁŘE 

Ubytování ve stylové chalupě 

Vápenná č.p. 200, 790 64 

 

Telefon: +420 770 320 202 

E-mail: rc@relaxcottage.cz 

Web: www.relaxcottage.cz 

 

RC Vápenná s.r.o. - IČO: 02103923  

Udánky 114, 571 01 Moravská Třebová 

Office: Popská 222/11a, 746 01 Opava    

                                                                                                                           

 

nek@sunfin.cz 
 

 

 

 

Příjezd a odjezd 

• Při příjezdu k objektu z hlavní silnice č.60 přistavte vozidlo k okraji vozovky. Dbejte na bezpečnost 

provozu a otevřete hlavní bránu pomocí číselného hesla na zámku. 

• Zaparkujte vozidlo před chalupu a v případě většího počtu vozů i na příjezdovou cestu tak, aby byl 

prostor pro všechny ubytované.  

• Vyzvedněte si klíč od hlavního vchodu do objektu ze schránky umístěné na vratech stodoly pomocí 

číselného kódu. 

• Číselné kódy Vám budou zaslány emailem v dostatečném předstihu před Vašim příjezdem. 

• Po vstupu do objektu jsou na věšáku u dveří umístěny jednotlivé klíče pro odemčení ostatních 

prostor (lyžárna, úklidová místnost, pokoje…) 

• Kola, lyže a podobné vybavení umístěte v lyžárně (ve stodole naproti chalupy). 

• Na konci pobytu proveďte úklid objektu, sundejte povlečení a vše včetně prostěradel a ručníků 

nechte v pokoji na podlaze. Odpad umístěte do určených popelnic na tříděný odpad.  

• Vypněte všechny spotřebiče a nenechávejte závěsy zastřené přes topení. Při odjezdu uzamkněte 

všechny prostory a klíče od objektu vložte zpět do schránky na vratech stodoly.  

• Po vstupu do objektu si prosím překontrolujte, zda souhlasí vybavení chaty se seznamem 

uvedeným ve Smlouvě o podnájmu rekreační chaty. Poskytovatel si ubytování převezme 

a překontroluje do 48 hodin od Vašeho odjezdu. Škody na majetku zjištěné nebo 

způsobené během pobytu ohlaste na tel. +420 770 32 02 02 nebo na emailu 

rc@relaxcottage.cz. K úhradě případných škod bude použita vratná kauce složená před 

začátkem pobytu na účet poskytovatele. 

 

 

Užívání chaty 

• Pokud máte pronajaté i podkroví, otevřete padací dveře pomocí číselného kódu na zámku. 

• Nepoužité ručníky nechejte složené, použité nechte při svém odjezdu na podlaze. 

• Dřevo k zapálení krbových kamen je umístěno ve stodole. 

• Veškeré potřebné vybavení kuchyně (kapsle do myčky, utěrky, sáčky na odpad apod.) najdete pod 

dřezem. 

• Prosíme o třídění odpadu vč. bioodpadu. 

 

PROVOZNÍ POKYNY 



 

     

 

 

 

 

 

 

Telefon: +420 770 320 202 

E-mail: rc@relaxcottage.cz 

Web: www.relaxcottage.cz 

 

RC Vápenná s.r.o. - IČO: 02103923  

Udánky 114, 571 01 Moravská Třebová 

Office: Popská 222/11a, 746 01 Opava    

                                                                                                                           

 
 

• V kuchyni je k dispozici výčepní zařízení – můžete si tedy přivézt sud piva. 

• Zářiče umístěné v pokojích je možno využívat k vyhřívání prostor. Prosíme o dodržování bezpečnosti 

a umístění zářiče minimálně 50 cm od hořlavých materiálů. 

• Topení a bojlery jsou ovládány vzdáleně – pokud by během Vašeho pobytu nastal jakýkoliv problém, 

neváhejte nás kontaktovat.   

 

 

Venkovní areál 

• V kolárně/lyžárně je možnost dobíjení elektrokol. 

• Při využívání venkovního sudu dbejte zvýšené opatrnosti a bezpečnostním pokynům. 

 

Pokyny k obsluze zařízení chalupy najdete na webových stránkách 

https://www.relaxcottage.cz/u-domkare-vapenna/provozni-pokyny 

 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

Užijte si pobyt ve stylové chalupě U Domkáře        

 

 

 

 

 

 

https://www.relaxcottage.cz/u-domkare-vapenna/provozni-pokyny

